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家でイヌやネコを飼っているかどうかを，13人に聞いて，下のように記録

しました。

飼っている動物調べ

○○4

×○3

××2

×○1

ネコイヌ
出席
番号

10

○○9

××8

×○7

××6

×○5

×○13

××12

×○11

○×

○…飼っている

×…飼っていない

小算Ａ−10

RA5164
２１－７



左のページの記録を下の表にまとめます。

下の表のアにあてはまる数を書きましょう。

飼っている動物調べ (人)

×○

合計

合計
ネコ

○

×

ア

イ
ヌ

○…飼っている

×…飼っていない

小算Ａ−11


